
UCHWAŁA NR 188/XXXIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania radnego do składu komisji Rady Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) i § 30 ust. 2 Statutu Miasta Zambrów (załącznik do Uchwały Nr 26/V/03 Rady Miejskiej 
w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r.; Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 774, z 2006 r. poz. 1019, z 2011 r. poz. 524, 
z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. poz. 3698, 4241) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Budżetowej i Komisji Kultury i Oświaty radną Martę Worosilak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84D0006-0CCD-48E8-877D-EBBDD2A41744. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


